29/03/2023, 16:15 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/0692A89A/03AKH6MRGhtYr2alfulbrnCl4amIqYktp7bdpLx6zeGNK5AUur6nwORqPcLsJZ-VJ_… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA CULTURA E TURISMO
SÚMULA CONRATO ADESÃO 001/2023

SÚMULA DE CONTRATO DE ADESÃO DE PERMISSÃO
ONEROSA DE SERVIÇOS DE COMERCIALIZAÇÃO DE
BEBIDAS DURANTE A 35ª EDIÇÃO DA FESTA DE
ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO
ADMINISTRATIVA DE RIOZINHO Nº 001/2023, datado de
22 de março de 2023, constituído pelo PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 003/2023 e PROCESSO Nº 427/2023,
sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE) e a
empresa A3 INVESTIMENTOS E EMPREENDIMENTOS
EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 18.902246/0001-14,
(CONTRATADA).
Objeto: Permissão onerosa de serviço de comercialização de
bebidas durante a 35ª EDIÇÃO DA FESTA DE
ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO-
ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE RIOZINHO. Prazo:
prazo de execução dos serviços será durante os dias 14, 15 e 16
de abril de 2023.

Riozinho, 24 de março de 2023.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:0692A89A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 27/03/2023. Edição 3537
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/